Подведение итогов районного конкурса

исследовательских работ "Верни герою имя"
Протокол № 10, от 26 февраля 2021 г.

На конкурс было представлено 10 работ из 9 школ района.

Приняли участие:

1. Учхозская СОШ

 2. Куликовская СОШ

 3. Гуменская СОШ

 4. Н.Карьгинская СОШ

 5. Мордовскопаркинская ООШ

6. Красноподгорная СОШ им.П.М.Волкова
 7. Селищинская СОШ

 8. Сивинская ООШ

 9. ОЦ "Краснослободская СОШ №1"

Не приняли участие:

1. Краснослободский многопрофильный лицей

Состав жюри районного конкурса:

1. Нестерова Е.А. - ведущий инспектор отдела дошкольного, общего и дополнительного образования МКУ "Управление образованием" Краснослободского муниципального района.

2. Комова Г.Н. - директор МБУ ДО "Дом детского творчества"

3. Петрякова О.Б. - методист МБУ ДО  "Дом детского творчества"

4. Родькина Н.П. – методист МБУ ДО "Дом детского творчества"
Повестка дня:
Подведение итогов районного конкурса.

Оценив   работы, жюри решило присудить:
Номинация "По тем дорогам, где прошла война"
1 место - Радайкин Алексей, 4 кл, Учхозская СОШ, р. Пастухова О.В.

1 место - Горшкова Анастасия, 8 кл., Гуменская СОШ, р. Новикова Т.Б.

1 место - Елагин Сергей, 10 кл., Новокарьгинская СОШ, р. Шилимов С.В.

3 место - Кучканова Елизавета, 6 кл., Селищинская СОШ, р.Котова О.В.
Номинация "Будто был я вчера на войне"
2 место - Ромайкин Антон, 5 кл., Мордовскопаркинская ООШ, р. Палагина А.И.

3 место - Зрячев Никита, 6 кл., Сивинская ООШ, р. Потехина Л.В.

                                           Нестерова Е.А.-
                                                 Комова Г.Н.-
                                                   Петрякова О. Б. -

                                                   Родькина Н.П. -